
OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
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SUPERMERCATI

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

9 MAGGIO
SOLO MARTEDI

PER TUTTO IL GIORNO SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 9 MAGGIO 2023
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE E I PRODOTTI HI-TECH. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

 PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI 28 APRILE A LUNEDI 8 MAGGIO 2023 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

3 GIORNI3 GIORNI didi PREZZI FOLLI! PREZZI FOLLI!

SPECIALE IN ULTIMA PAGINASPECIALE IN ULTIMA PAGINA

LUNEDI 1° MAGGIO I SUPERMERCATI SONO APERTI

SABATO 29, DOMENICA 30 APRILE E LUNEDI 1° MAGGIO 2023

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI  
450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 
25 LAVAGGI - 2x1,25 L 

€8,99 
3,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GOCCIOLE PAVESI  
CIOCCOLATO 500 g /  
EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO DI SUINO 

SENZA OSSO l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARAGOSTA VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC / VERMENTINO 
DI SARDEGNA FRIZZANTE DOC  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

VALFRUTTA AL VAPORE  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
6x120 g 

€7,99 
11,10 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
120g
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOTTILETTE  
CLASSICHE 
200 g 

€1,39 
6,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / AFFUMICATI / 
TARTUFO 85 g 

€1,59 
18,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI  
PASTA SFOGLIA 
230 g 

€1,29 
5,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI  
PASTA BRISEE 
230 g 

€1,29 
5,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LA VALLE DEGLI ORTI  
FANTASIA DI FUNGHI  
300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI BELLA NAPOLI LA 
CLASSICA PIZZA MARGHERITA  
650 g 

€2,99 
4,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OROGEL CIME DI RAPA  
CUBELLO FOGLIAPIU’  
600 g 

€1,49 
2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ FITNESS ORIGINALE 
CEREALI  
625 g 

€3,99 
6,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI INSALATA PER RISO 
SENZA OLIO 
290 g 

€0,99 
3,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE  
CANDEGGINA 
5 L 

€2,99 
0,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY ASSO ULTRA  
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PRIL TABS  
3 AZIONI DA 30 PEZZI / 8 AZIONI DA 26 
PEZZI / EXCELLENCE DA 18+2 PEZZI 

€3,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCOTTEX  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 10 ROTOLI 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO  
1,75 L 

€3,99 
2,28 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PANTENE  
SHAMPOO 225 ml /  
BALSAMO 180 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AZ DENTIFRICI BASE  
PROTEZIONE CARIE /  
TARTAR CONTROL 75+10 ml 

€0,89 
10,47 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BOROTALCO  
SAPONE LIQUIDO 
250 ml 

€1,19 
4,76 €/L

SCONTO

kg
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

TO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MONVISO  
FETTE RICOPERTE  
FONDENTE / GIANDUIA 180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ FITNESS CEREALI  
CHOCOLATE / DARK CHOCOLATE  
540 g 

€3,99 
7,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMEO VITALIS  
GUSTI ASSORTITI 
310 g 

€2,39 
7,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

COCA COLA REGULAR / ZERO / 
ZERO SENZA CAFFEINA  
1,5 L 

€1,49 
0,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

CERES STRONG ALE  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€2,99 
3,02 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GUARDIOLO FALANGHINA  
DEL SANNIO DOP  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ROCCA ROSSA  
PROSECCO ROSE’ DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MOLIN DI PONTE  
PROSECCO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARTEBIANCA PAN PIUMA  
GRANO TENERO POCKET  
150 g 

€0,79 
5,27 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA  
PREMIUM CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 315 g 

€1,29 
4,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RINGO  
TUBO  
CACAO / VANIGLIA 165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RIGONI MIELE BIOLOGICO  
FIORI DI CAMPO 
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGGS CHOCO KRAVE 
CEREALI CLASSICI / DARK /  
MILK / ROULETTE 410 g 

€2,49 
6,07 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMPIELLO BISCOTTO 
NOVELLINO CLASSICO 
350 g 

€0,99 
2,83 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO GRAN CEREALE  
FRUTTA 250 g / CROCCANTE /  
CACAO 230 g 

€1,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGGS  
BARRETTA COCO POPS 
6x20 g 

€1,19 
9,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
GRANETTI  
DORATI / INTEGRALI 280 g 

€1,19 
4,25 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MANTELLASSI MORELLINO  
DI SCANSANO DOCG  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO
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LA CARNE 4

BOVINO ADULTO DANESE

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO DANESE 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO DANESE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME PADELLA DI BOVINO ADULTO 
DANESE l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME INVOLTINI DI BOVINO ADULTO 
DANESE l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO 
Angus Iberica

BISTECCHE DI REALE CON OSSO DI BOVINO ADULTO 
ANGUS IBERICA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME DI 
BOVINO ADULTO ANGUS 

IBERICA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO ANGUS IBERICA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO ANGUS IBERICA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO

CONTROFILETTO DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COSTA DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA

MACINATO  DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
CONFEZIONE FAMIGLIA l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

VITELLA

BOCCONCINI DI VITELLA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI VITELLA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

PETTO ALLA FORNARA DI VITELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINE DI COSTA 
CON OSSO DI BOVINO 

ADULTO l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA  
SENZA OSSO DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO
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LA CARNE5
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PRONTOCUOCI AIA

PRONTOCUOCI MARTINI

SUINO

SALSICCIA DI PROSCIUTTO DI SUINO 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

SALSICCIA A PEZZI DI SUINO 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

SALSICCIA LUGANICA DI SUINO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO DI SUINO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

SPIEDINI DI SUINO 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO CON OSSO DI SUINO 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE 
DI COLLO DI SUINO 
SENZA OSSO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

ABBACCHIO

COTOLETTE DA PANARE 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SCONTO

CACCIATORA DI ABBACCHIO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

COSCIO DI ABBACCHIO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

POLLO · TACCHINO

PETTO DI POLLO A FETTE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO DI FESA DI TACCHINO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ALI DI POLLO 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

SPIEDINI DI POLLO 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

MARTINI  
CORDON BLEU 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI STORTI / 
BASTONCINI POLLO  

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

MARTINI  
CROCCHETTE DI POLLO  

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

MARTINI MINI FILETTO  
DI POLLO MARINATO AL 
ROSMARINO A CONFEZIONE 

€4,50 
 

AIA  
BON ROLL ALLO SPECK  

750 g 

€5,49 
7,32 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€3,49 
8,73 €/kg

AIA  
KEBAB DI POLLO  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA SEMPLICEMENTE 
PANATI FILETTI DI POLLO  

280 g 

€3,49 
12,46 €/kg

AIA SEMPLICEMENTE 
PANATI BOCCONCINI DI 

POLLO 280 g 

€3,49 
12,46 €/kgCOTOLETTE DI 

ABBACCHIO 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

VOL 28 APRILE 2023.qxp  20/04/23  14:24  Pagina 5



I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

LA GASTRONOMIA 6
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GIANONCELLI BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA IGP 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

SCONTO

CAVAZZUTI SALAME  
MILANO / UNGHERESE l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SORRENTINO SALAMELLA 
ROMANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME SPIANATA  

ROMANA/PICCANTE l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMINO NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA  
GRAN CORNUTO  

DI PURA CAPRA l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

BOCCEA RICOTTA 
ROMANA DOP 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

FRANCIA  
MOZZARELLA 

AFFUMICATA l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFINI INTERI 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

ENTREMONT BRIE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE GRAN 
RISERVA AL CUCCHIAIO  
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PINNA BRIGANTE 
FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

PINNA REGNO DI SARDEGNA 
FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
PICCANTE SELEZIONE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
TACCHINO AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

LENTI PROSCIUTTO COTTO 
GRIGLIATO RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO  

2 ETTI 

€2,50 
12,50 €/kg

SCONTO

ETTI
2

CTS CAPOCOLLO 
STAGIONATO PICCANTE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA 
COPPATA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SENFTER SPECK IGP 
GRAN RESA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO
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S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

GALBANI CERTOSA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ANDRIESE SCAMORZA 
AFFUMICATA TRECCIONI / 
TRECCINE l’etto €1,29 

12,90 €/kg

AURICCHIO PROVOLONE 
DOLCE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MAIULLARI PROVOLOTTO 
AFFUMICATO / CACIO 
AFFUMICATO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA 
LAVORAZIONE TIPO NORCIA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA CACIOTTA 
SIENETTA MISTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO MOLITERNO 
l’etto €2,19 

21,90 €/kg

CENTRAL RICOTTA DI 
PECORA STAGIONATA 
MONTELLA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LATTERIA MONTELLO 
FRESCO ALLA RUCOLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LATTERIE VICENTINE 
BASTARDO DEL GRAPPA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

ASIAGO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

OSELLA PRIMO SALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

MONEDIA STRACCHINO 
DELATTOSATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO SELEZIONE 
PRIORE l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA  
BIANCA / AFFUMICATA l’etto €1,09 

10,90 €/kg

NORITA GAMBERONI DI 
SURIMI 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

MONTI FILETTO DI BACCALA’ 
AMMOLLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI 
DOLCI GIGANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

FIORUCCI 
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO  
ARROSTO ATM  

100 g 

€1,79 
17,90 €/kg

SALAME  
UNGHERESE ATM 

100 g 

€1,79 
17,90 €/kg
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8LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

SCONTO

OMBRINE 800/2000  
ALLEVATE GRECIA 

al kg 

€6,99

ORATE 400/600  
ALLEVATE GRECIA 

al kg 

€6,99

TENTACOLI  
DI TOTANO DEC. 

al kg 

€6,99

RANA PESCATRICE 
DECAPITATA 500/1000  

ESTERA al kg 

€19,99

FILETTO  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€19,99

FILETTO DI PERSICO  
PESCATO TANZANIA 

al kg 

€10,99

COZZE  
ALLEVATE ITALIA 

al kg 

€2,99

SGATTONI SUPER 
SPAGHETTATA  

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

ARBI MISTO SCOGLIO  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ACQUARIO CHELE DI 
GRANCHIO  
250 g €1,79 

7,16 €/kg

TIKO CUORI DI MERLUZZO 
D’ALASKA  
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FROSTA FILETTI GUSTOSI DI 
MERLUZZO CON POMODORI 
E PATATE 320 g / BISTECCA DI 
MERLUZZO GRIGLIATA 250 g €3,99 

 

FROSTA BOCCONCINI DI 
MERLUZZO  
280 g €3,49 

12,46 €/kg

SOAVEGEL ALICI PANATE  
200 g €2,19 

10,95 €/kg

VALSOIA POLPETTINE 
VEGETARIANE  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GARBO MOZZARELLA IN 
CARROZZA  
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ITALPIZZA 26X38 PIZZA  
PROSCIUTTO E FUNGHI 570 g / 
SALAMINO E PROVOLONE 535 g €3,99 

 

RISTORANTE ITALIANO 
SPAGHETTI ALLE VONGOLE  
550 g €3,49 

6,35 €/kg

OROGEL CONTORNO 
TRICOLORE  
450 g €1,79 

3,98 €/kg

OROGEL DOLCE ITALIA 
PISELLI FINI  
600 g €2,29 

3,82 €/kg

OROGEL FAVE SGRANATE  
450 g €1,99 

4,42 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO ORTOLANO  
400 g €1,99 

4,98 €/kg

PATASNELLA PIZZOLI 
BARCHETTE  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

MC CAIN FORNO EXPRESS  
500 g €2,19 

4,38 €/kg

SCONTO

BUITONI BELLA NAPOLI 
LA CLASSICA PIZZA 
MARGHERITA 650 g 

€2,99 
4,60 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OROGEL CIME DI RAPA 
CUBELLO FOGLIAPIU’  

600 g 

€1,49 
2,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO  

360 g 

€5,99 
16,64 €/kg

SCONTO

FINDUS FISH BURGER / 
FISH & CHIPS BURGER  

227 g 

€3,29 
14,49 €/kg

SCONTO

FINDUS 
 FIORI DI ORATA /  

FIORI DI SALMONE 200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA GNOCCHETTI 
ALLA SORRENTINA 550 g 

€3,99 
7,25 €/kg

SCONTO

FINDUS CREMOSA  
PISELLI E ZUCCHINE / ZUCCA E 

CAROTE / LEGGERA 600 g 

€3,29 
5,48 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE IGP  

1 kg 

€3,49 
 

SCONTO

FINDUS FAGIOLINI 
PRIMAVERA  

600 g 

€2,99 
4,98 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM MINI  
INTENSE DARK 264 g / BILLIONAIRE 

282 g / REMIX NOCCIOLA 264 g /  
CAFFE’ 264 g 

€3,79 
 

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA PAPPARDELLE 
AL RAGU’ DI CINGHIALE  

550 g 

€5,99 
10,89 €/kg

SCONTO

kg

kg

ASIAGO FOOD MIRTILLI DI 
BOSCO  
300 g €2,99 

9,97 €/kg

NUII STECCO  
CARAMELLO SALATO E NOCI 
MACADAMIA 272 g / CIOCCOLATO 
FONDENTE E MIRTILLI 264 g €3,49 

 

MOTTA MAXIBON  
384 g €2,99 

7,79 €/kg

SAMMONTANA AMANDO  
MINI STECCHI GELATO ALLA 
MANDORLA E FRUTTA 330 g / 
BISCOTTO AI FRUTTI DI BOSCO 
208 g €3,49 

 

STECCOLECCO  
CIOCCOLATO FONDENTE / 
FRAGOLA / MANGO E MARACUJA / 
NOCCIOLA 210 g €2,99 

14,24 €/kg

SCONTO

LOACKER TORTINA GELATO  
264 g €3,99 

15,11 €/kg

ALGIDA PAN DI STELLE  
CONO GELATO 240 g / BISCOTTO 
GELATO 320 g €4,49 

 

ALGIDA CUCCIOLONE MINI  
272 g €3,99 

14,67 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,79 

11,28 €/kg

ALGIDA CALIPPO SUPERMIX  
525 g €3,49 

6,65 €/kg

TONITTO IL SORBETTO 
LIMONE  
310 g €2,19 

7,06 €/kg

GELATERIA CALLIPO CREME 
PREGIATE CIOCCOLATO / NOCI E 
FICHI / PISTACCHIO 310 g €3,99 

12,87 €/kg

SAMMONTANA 
SORBETTIERA  

1 kg 

€3,49 
 

ALGIDA CARTE D’OR TORTA 
GELATO ROMANTICA  
575 g €6,49 

11,29 €/kg

KIOENE GOCCE AI FUNGHI / 
VERDURE 9x25 g €2,49 

11,07 €/kg

PETRUCCI FUNGHI PORCINI 
CUBETTATI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI CON 
PORCINI  
450 g €2,49 

5,53 €/kg

PANNA COTTA CREMA NOCCIOLA CACAO / 
SPAGNOLA STRACCIATELLA NOCCIOLATO 

MASCARPONE / CACAO VANIGLIA TIRAMISU’ 1

kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

1 kg 

€2,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LA VALLE DEGLI ORTI 
FANTASIA DI FUNGHI  

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO /  
CARAMELLO / SBAGLIATO /  
FRAGOLA / SENZA GLUTINE 450 g €4,49 

9,98 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 10

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,39 
 

GRANAROLO GUSTO DI UNA 
VOLTA LATTE INTERO 

1 L 

€1,39 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOYA SENZA 

ZUCCHERI FRESCO 
1 L 

€1,99 
 

GRANAROLO ACCADI’ 
BURRO SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

VALLE’ PASTICCERIA 
VEGETALE 
230 g €1,49 

6,48 €/kg

CONSILIA MASCARPONE 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

SCONTO

FRANCIA ZARINA  
LA MOZZARELLA 
4x200 g €6,99 

8,74 €/kg

SCONTO

BUONI SAPORI CILIEGINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CUOMO FIORDILATTE 
350 g €3,39 

9,69 €/kg

PETTINICCHIO MOZZARELLA 
NODINI 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

PETTINICCHIO MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CIRCE BURRATA DI LATTE DI 
BUFALA 
125 g €2,19 

17,52 €/kg

SABELLI STRACCIATELLA DI 
BURRATA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
SENZA LATTOSIO 
FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

EXQUISA LIGHT FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

EXQUISA ALLA CAPRA 
FORMAGGIO FRESCO 
CREMOSO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

PHILADELPHIA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,49 

7,45 €/kg

PETTINICCHIO RICOTTA 
FRESCA 
200 g €1,19 

5,95 €/kg

GALBANI CERTOSA SENZA 
LATTOSIO 
165 g €1,79 

10,85 €/kg

GRANAROLO STRACCHINO 
170 g €1,59 

9,35 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

NONNO NANNI ROBIOLA 
SENZA LATTOSIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,49 

7,11 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA CAPRINI 
DI LATTE VACCINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE DOP 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FATTORIE OSELLA  
LINEA 

190 g 

€1,79 
9,42 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA 

100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

CAPRICE DES DIEUX 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

200
CONFEZIONE

x4
g

SCONTO

SOTTILETTE  
CLASSICHE 

200 g 

€1,39 
6,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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GALBANI GALBANINO 
270 g €2,79 

10,33 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA SENZA 
LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

SOTTILETTE FUME’ CON 
SCAMORZA 
158 g €1,59 

10,06 €/kg

GALBANI GALBANINO FETTE 
TOAST 
110 g €1,69 

15,36 €/kg

CAMOSCIO D’ORO FETTE DI 
PECORINO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

BIRAGHI BIRAGHINI 
250 g €3,59 

14,36 €/kg

AGRIFORM GRANA PADANO 
DOP SNACK 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP DI 
MONTAGNA 16 MESI 150 g €2,99 

19,93 €/kg

PARMAREGGIO CUOR DI MIX 
FORMAGGI GRATTUGIATI 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

FERRARI GRANA PADANO 
DOP GRATTUGIATO FRESCO 
100 g €1,89 

18,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
PARMIGIANO REGGIANO 
GRATTUGIATO DOP 80 g €1,99 

24,88 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCRUDO NOSTRANO 
70 g €2,69 

38,43 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA ANTIBIOTICI 
90 g €2,79 

31,00 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE DOP 20 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO DI 
NORCIA IGP 
100 g €3,29 

32,90 €/kg

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
30 g €1,29 

43,00 €/kg

CONSILIA BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
100 g €3,29 

32,90 €/kg

SCONTO

PARMACOTTO PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA QUALITA’ 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA TOAST 
PROSCIUTTO COTTO A FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO BRACE 
120 g €2,79 

23,25 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO ITALIANO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CASA MODENA 
LIBERAMENTE TACCHINO 
ARROSTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

BERETTA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

GALBANI MORTADELLINA 
430 g €2,49 

5,79 €/kg

CASA MODENA 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

FIORUCCI QUANTO BASTA 
MORTADELLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

FIORUCCI QUANTO BASTA 
PROSCIUTTO COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

FIORUCCI QUANTO BASTA 
TACCHINO ARROSTO 
85 g €1,29 

15,18 €/kg

SAN VINCENZO NDUJA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BERETTA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
SALAME DI MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

SCONTO

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / AFFUMICATI / 

TARTUFO 85 g 

€1,59 
18,71 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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SENFTER BRETTLSPECK 
PANCETTA AFFUMICATA 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CON CROSTINI E 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS COTTO 
CON CROSTINI E FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA IL COTTO 
JULIENNE 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

CITTERIO CUBETTI DI SPECK 
130 g €2,29 

17,62 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
GUANCIALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

NEGRONI PETALI DI BACON 
2x50 g €1,69 

16,90 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
SALSICCIA 
2x60 g €1,39 

8,69 €/kg

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA 180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

AIA WUDY BAVARIA 
WURSTEL DI PURO SUINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

RECLA WURSTEL MERANER 
ALTO ADIGE 
220 g €1,99 

9,05 €/kg

RECLA WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

RECLA WURSTEL WIENER 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
250 g €0,69 

2,76 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

YOMO YOGURT 100% 
NATURALE FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

MULLER CREMA DI YOGURT 
ZERO% GRASSI FRUTTA 
ASSORTITA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

PARMALAT YOGURT INTERO  
BANANA / FRAGOLA 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

VIPITENO YOGURT 0,1% 
GRASSI  
FRAGOLA / FRUTTI DI BOSCO / 
VANIGLIA 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

MULLER MIX  
FRUTTA / FIOCCHI ANELLI / 
STELLE WAFER 4x150 g €2,29 

3,82 €/kg

SCONTO

MULLER  
YOGURT DA BERE 0%  
FRAGOLA / MELA MANGO 500 g €0,99 

1,98 €/kg

FAGE YOGURT TOTAL 0% 
SPLIT MIRTILLO / LAMPONE 
MELOGRANO / BOSCO / MIELE 
170 g €1,19 

7,00 €/kg

VIOS COMPLET PLUS 
YOGURT GRECO IN VETRO 
375 g €2,29 

6,11 €/kg

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 
FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 0,1% 
4x125 g €1,99 

3,98 €/kg

DANONE HIPRO BIANCO 
480 g €2,59 

5,40 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA 
NATURALE ZERO 
135 g €0,79 

5,85 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA  
ANANAS E PASSION FRUIT / 
FRUTTI ROSSI / MANGO 135 g €0,99 

7,33 €/kg

MILK KEFIR MIX  
BIANCO CROCCANTE NOCCIOLA / 
FRUTTI DI BOSCO / CORN FLAKES 
E FRUTTI ROSSI 160 g €0,99 

6,19 €/kg

MILK KEFIR DA BERE  
MULTIFRUTTI / ARANCIA 

ZENZERO E CARDAMOMO / 
MELOGRANO E LAMPONE 480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

MILK KEFIR CREMOSO 
BIANCO 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

MILA SKYR 0%  
BIANCO / FRAGOLA / LAMPONE / 
VANIGLIA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

SCALDASOLE YOGURT 
POUCH TEDDI BIO  
BANANA / FRAGOLA 85 g €0,99 

11,65 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,79 

6,58 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO YOGURT 
E SMARTIES 
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,79 

6,58 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8

125
CONFEZIONE
g

x8
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CAMEO HIGH PROTEIN 
CREAM  
VANIGLIA / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO 200 g €1,39 

6,95 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS QUARK  
STRACCIATELLA / LAMPONE 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

PLASMON MERENDINA AL 
LATTE 
4x22 g €1,19 

13,52 €/kg

GARGANI TORTA  
FRUTTI BOSCO / RICOTTA E 
VISCIOLE / SACHER / 
LIMONCELLO / DEL NONNO / 
DELLA NONNA 500 g €4,99 

9,98 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO PIU’  
PHILADELPHIA SALMONE / 
TACCHINO E ZUCCHINE / COTTO E 
CARCIOFINI / TONNO E OLIVE 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

TRITICUM PINSA CESARE 
2x250 g €2,99 

5,98 €/kg

ORVA PIADINA FRESCA 
KAMUT BIO 
225 g €1,89 

8,40 €/kg

ORVA PIADINA FRESCA 
FARRO BIO 
225 g €1,69 

7,51 €/kg

DE ANGELIS PASTA SFOGLIA 
GLUTENFREE 
280 g €2,49 

8,89 €/kg

EXQUISA PASTA PER PIZZA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

NONNA RINA CHICCHE DI 
PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

TORTUOVO TAGLIOLINI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

RANA GIOIAVERDE GNOCCHI  
ZUCCA / SPINACI 400 g €2,49 

6,23 €/kg

FINI "I GRAN CLASSICI"  
GRANTORTELLO PROSCIUTTO / 

TORTELLINI PROSCIUTTO / 
GRANTORTELLO RICOTTA E 

SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLO CARNE 

250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

SCONTO RANA GIOIAVERDE  
RAVIOLI AI CARCIOFI / RADICCHIO 
/ ZUCCA / PORCINI 250 g €2,89 

11,56 €/kg

SOVERINI RAVIOLI CON 
RICOTTA E TARTUFO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
CASARECCI / TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
CANNELLONI  
AL RAGU’/  RICOTTA E SPINACI 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

RANA LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE / RICOTTA E 
SPINACI / FUNGHI E PROSCIUTTO 
/ ZUCCA E PROVOLA 350 g €2,99 

8,54 €/kg

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

RANA PESTO FRESCO  
PISTACCHIO / TARTUFO NERO / 
CACIO E PEPE / PARMIGIANO 
REGGIANO / CARBONARA 150 g €2,69 

17,93 €/kg

BIFFI PESTO  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

CASA MODENA TENERONI 
BOCCONCINI 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

CIABS MEDAGLIONI ALLA 
PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

KIOENE BURGER  
CARCIOFI E POMODORI SECCHI / 
MELANZANE / FUNGHI 2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINIBURGER CON BROCCOLI 
198 g €1,99 

10,05 €/kg

GARDEN GOURMET 
COTOLETTE CON 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg

SCONTO

BUITONI  
PASTA BRISEE 

230 g 

€1,29 
5,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

BUITONI  
PASTA SFOGLIA 

230 g 

€1,29 
5,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ARTIGIANPASTA RAVIOLI 
RICOTTA E SPINACI / 
AGNOLOTTI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI  
DI CARNE / RICOTTA E SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA PACCHERI 
RIGATI  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA PASTA PER 
LASAGNA  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
MACCHERONI ALL'UOVO  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

CIABS TEMPEH TERIYAKI 
BIO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

VALSOIA TOFU NATURALE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

VALSOIA VEGETALE 
MORBIDINO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

TURCHET ANTIPASTO DI 
MARE MEDITERRANEO 
1 kg €5,99 

 

RE SALMONE TI AMO 
SALMONE SCOZZESE 
AFFUMICATO 
140 g €6,90 

49,29 €/kg

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE AFFUMICATO 
FETTA LUNGA 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

BALISTRERI FILETTI DI 
ACCIUGHE  
IN OLIO / AL PREZZEMOLO / 
PEPERONCINO 80 g €2,99 

37,38 €/kg

NORITA FILETTI DI ARINGHE 
AFFUMICATE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

CONSILIA PANNA DA CUCINA 
2x100 ml €0,99 

4,95 €/L

SPRAY PAN ZERO ZUCCHERI 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
SENZA LATTOSIO UHT 
500 ml €0,69 

1,38 €/L

CONSILIA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

SENZA LATTOSIO 
1 L 

€1,29 
 

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,39 
 

FATTORIA LATTE SANO LATTE 
MAGRO SENZA LATTOSIO UHT 

1 L 

€1,39 
 

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 6x1 L €5,99 

1,00 €/L

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
BARISTA SOIA 

1 L 

€1,99 
 

ALPRO "NON E’ LATTE" 
BEVANDA VEGETALE AVENA 

CLASSICO / LIGHT 
1 L 

€2,19 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA ZERO 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,99 
 

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

NESTLE’ MIO FORMAGGINO 
CLASSICO 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

OVOMATTINO UOVA SENZA 
ANTIBIOTICI DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,29 

 

AIA UOVA MEDIE A PASTA 
GIALLA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

 

AMADORI UOVA DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO UHT 

1 L 

€2,49 
 

SCONTO

GIRAU LATTE DI CAPRA 
PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 1 L 

€2,39 
 

SCONTO

1x6
CONFEZIONE

litri

GARDEN GOURMET 
POLPETTE DI SOIA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
FRAGRANTE  
180 g €1,19 

6,61 €/kg

BONDUELLE RESIDUO 
ZERO LATTUGHINO  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BONDUELLE MIX RUSTICO  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE  
230 g €1,19 

5,17 €/kg

BONDUELLE SPINACINO 
CONTADINO  
110 g €0,99 

9,00 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
COUS COUS CON POLLO E 
VERDURE / GNOCCHETTI CON 
BROCCOLI E POMODORI 
SECCHI / FREGOLA ZUCCA E 
FETA 200 g €2,49 

12,45 €/kg

VOL 28 APRILE 2023.qxp  20/04/23  12:52  Pagina 14



 FRUTTA E VERDURA
I P

RO
DO

TT
I C

ON
TR

AS
SE

GN
AT

I C
ON

 Q
UE

ST
O 

SI
MB

OL
O 

NO
N 

PA
RT

EC
IPA

NO
 AL

LO
 SC

ON
TO

 D
EL

 10
% D

OP
O 

LE
 O

RE
 20

.00
 E 

AL
LO

 SC
ON

TO
 PE

NS
IO

NA
TI 

IL 
MA

RT
ED

I
SC

O
N
TO

15

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

FRULLA’  
FRAGOLA E MIRTILLI / MELA E 
PERA / MELA FRAGOLA E 
BANANA / PERA E BANANA / 
PINK LADY 100 g €0,49 

4,90 €/kg

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE PICCANTI 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

FICACCI OLIVE VERDI DI 
CERIGNOLA 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE NOCELLARA 
ETNEA PICCANTI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

PIANTINE  
DI ORTAGGI MISTI  

VASO cm 10 

€1,79
DIPLADENIA  

VASO cm 14 

€3,49

ORTOPRONTO INSALATA 
MISTA  
500 g €1,49 

2,98 €/kg

ORTOPRONTO LATTUGHINO / 
MISTICANZA   
250 g €1,29 

5,16 €/kg

ORTOPRONTO RUCOLA / 
SPINACINO  
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CONSILIA RUCOLA  
100 g €0,69 

6,90 €/kg

VALFRUTTA MANDORLE IN 
INSALATA  
120 g €1,59 

13,25 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE  
VELLUTATA DI ASPARAGI / 
ZENZERO E CURCUMA 620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDIDI PURE' DI PATATE 
FRESCO  
450 g €1,49 

3,31 €/kg

ANNATURA AL NATURALE  
CIME DI RAPA / BROCCOLO 
ROMANESCO / FINOCCHI / ZUPPA 
ORTOLANA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ALMAVERDE BIO ARANCE 
VALENCIA  
1 kg €2,29 

 

ALMAVERDE BIO ZUCCHINE 
SCURE  
al kg €3,29 

 

VICINI A TE  
BIETA  

BUSTA 500 g 

€1,59 
3,18 €/kg

MELINDA  
MELE GOLD BIO  

1,35 kg 

€1,99 
1,47 €/kg

MELINDA MELE 
EVELINA CALIBRO 80-85  

al kg 

€1,69

MIRTILLI  
VASSOIO 125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

MELINDA  
MELE RED BIO  

1,35 kg 

€1,99 
1,47 €/kg

PATATE  
DI CAMPO  

1,5 kg 

€1,69 
1,13 €/kg

MELANZANE  
TONDE  

al kg 

€1,39

FINOCCHI  
al kg 

€1,29

LIMONI  
A RETE ITALIA 

1 kg   

€1,49

CIPOLLOTTI  
ROSSI DI TROPEA IGP  

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

FAVE  
al kg 

€1,19
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DESANTIS OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA CLASSICO 

1 L 

€5,79 
 

SCONTO

DE CAROLIS OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

1 L 

€1,59 
 

SCONTO

DEL MONTE TUTTAPOLPA 
3x400 g €1,79 

1,49 €/kg

SCONTO

AGROMONTE PASSATA DI 
DATTERINO 
520 g €1,19 

2,29 €/kg

POLLI PESTI VARI TIPI 
2x90 g €2,29 

12,72 €/kg

STAGIONI D’ITALIA RISO 
CARNAROLI 
1 kg €3,29 

 

SCONTO

RISO SCOTTI INSALATE  
BASMATI RISO ROSSO / VENERE / 
CON CEREALI 800 g / INTEGRALE 
850 g €2,59 

 

NISSIN SOBA CUP  
CLASSIC / CHILI / TERIAKI 90 g €1,69 

18,78 €/kg

SAPORI DI MARE TONNO 
GRIGLIATO IN OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
170 g €2,99 

17,59 €/kg

SCONTO

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
240 g €2,29 

9,54 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO AL 
NATURALE 
3+1x80 g €3,99 

12,47 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €7,49 

24,97 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x80 g €2,99 

18,69 €/kg

SCONTO

SIMMENTHAL CARNE IN 
GELATINA 
3x90 €3,79 

14,04 €/kg

SCONTO

RIO MARE INSALATISSIME 
5 CEREALI  
220 g €3,29 

14,95 €/kg

SCONTO

VALFRUTTA CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €1,19 

2,09 €/kg

DEL MONTE MAIS DOLCE 
340 g €0,99 

2,91 €/kg

PONTI OLIVE  
INTERE / SNOCCIOLATE 400 g €1,19 

2,98 €/kg

OSCAR 78 CREMA DI 
CARCIOFINI 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

OSCAR 78 CREMA OLIVA 
NERA / PICCANTE / VERDE 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

MONARI ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
500 ml €1,29 

2,58 €/L

HEINZ TOMATO KETCHUP 
460 g €2,39 

5,20 €/kg

SCONTO

SWEET BABY RAY’S  
BBQ SAUCE ORIGINAL / H&B 
SUGAR BBQ / HONEY BBQ SAUCE 
510 g €5,99 

11,75 €/kg

LA MOLISANA  
PASTA INTEGRALE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA 
SPECIALITA’ PACCHERI / 

CALAMARATA 500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
GNOCCHI DI PATATE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA 
FARINA DI SEMOLA  

RIMACINATA / INTEGRALE / PER PIZZA 
/ GRANO DURO 1 kg 

€1,19 
 

SCONTO

SCONTO

VALFRUTTA AL VAPORE 
PASSATA DI POMODORO 

700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

PONTI INSALATA PER 
RISO SENZA OLIO 

290 g 

€0,99 
3,41 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

AS DO MAR TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

6x120 g 

€7,99 
11,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE

X6
120g

RIO MARE INSALATISSIME 
COUS COUS  
220 g €3,29 

14,95 €/kg

SCONTO
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HEINZ MAIONESE 
ORIGINALE 
215 g €1,79 

8,33 €/kg

BIFFI MAIONESE 
143 g €0,99 

6,92 €/kg

CALVE’ TOP DOWN SALSE  
BURGER / HOT CHICKEN / 
BARBECUE / MESSICANA / 
SENAPE / SALSA ROSA / BBQ HOT 
/ BBQ MIELE / CHEDDAR 250 ml €1,79 

7,16 €/L

ILLY CAFFE’ ESPRESSO 
CLASSICO 
250 g €5,99 

23,96 €/kg

HAG CAFFE’ CLASSICO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

HAG CAFFE’ ESPRESSO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ 
CLASSICO 
2x250 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

KIMBO CAFFE’ IL GUSTO DI 
NAPOLI 
4x250 g €5,99 

5,99 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE ARABICA 
CONFEZIONE DA 15 CIALDE €1,99 

 

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE PIÙ CREMA / 
DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 15 CIALDE €1,99 

 

SCONTO

L’OR ESPRESSO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
FORZA / RISTRETTO / BARISTA 
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €2,99 

 

HAG CAFFE’ IN CAPSULE 
DECAFFEINATO CLASSICO 
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €2,99 

 

SCONTO

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE  
ARMONIA / INTENSO / 
NAPOLI 
CONFEZIONE DA 16 CAPSULE €2,99 

 

FOODNESS CAFFE’ AL 
GINSENG  
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €2,99 

 

NESCAFE’ GOLD GINSENG 
70 g €2,69 

38,43 €/kg

NESCAFE’ GOLD GINSENG 
DA ZUCCHERARE 
60 g €2,69 

44,83 €/kg

NESTLE’ NESQUIK PLUS 
1 kg €4,99 

 

SCONTO

LINDT CREMA SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE 200 g €3,49 

17,45 €/kg

HERO LIGHT ASTUCCIO 
CONFETTURA  
ALBICOCCA / FRAGOLA / FRUTTI 
DI BOSCO 4x20 g €0,99 

12,38 €/kg

RIGONI FIOR DI FRUTTA 
CONFETTURE BIOLOGICHE 
330/340 g €2,99 

 

SCONTO

CALLIPO CONFETTURE DI 
ARANCE BIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

MIELE PESCHE SCIROPPATE 
720 g €1,99 

2,76 €/kg

SCONTO

1

kg

1

kg

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

SCONTO

RIGONI  
MIELE BIOLOGICO  

FIORI DI CAMPO 300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MONVISO  
FETTE RICOPERTE  

FONDENTE / GIANDUIA 180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI CHOCOLATE /  

DARK CHOCOLATE 540 g 

€3,99 
7,39 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
ORIGINALE CEREALI  

625 g 

€3,99 
6,38 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CAMEO VITALIS  
GUSTI ASSORTITI 

310 g 

€2,39 
7,71 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ERIDANIA SCIROPPO 
D’AGAVE BIO 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

ERIDANIA DOLCIFICANTE 
LIQUIDO ZERO 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

GALBUSERA BELLE BUONE 
FETTE  
FICHI E NOCCIOLE / MIRTILLI E 
MANDORLE / SEMI 200 g €2,79 

13,95 €/kg

MONVISO FETTE DELLA 
SALUTE 
400 g €1,99 

4,98 €/kg
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BRIOCHE PASQUIER 
PANCAKES 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  
CRUNCY CARAMEL / COOKIES E 
CREAM 94 g €1,49 

15,85 €/kg

PERUGINA BACI BIJOU  
FONDENTE / BIANCO / LATTE / 

FONDENTISSIMO 70% / 
ASSORTITO / AMORE E PASSIONE 

200 g 

€4,69 
23,45 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  

FONDENTE 90% / 99% / 100% / 
PASSION ARANCIA / CARAMEL / 

LAMPONE 100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  

FONDENTE FIOR DI SALE / 
LIMONE / MIELE / PEPERONCINO 

/ NOIR / 70% INTENSO 100 g 

€1,89 
18,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
PRALINE DIAMOND 

85% / MISTO 150 g 

€3,99 
26,60 €/kg

SCONTO

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 

FONDENTE 85% / 78% / 70% 
MODERATO 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

NESTLE’ TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO GALAK 100 g / 

GALAK POPRI’ 90 g / SMARTIES 
LATTE 90 g 

€1,19 
 

VIVIDENT XILIT GOMME  
GREENMINT / SPEARMINT 5x66 g €2,99 

9,06 €/kg

VIVIDENT XYLIT 
2x30 g €2,89 

48,17 €/kg

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO CUOR DI LINO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MORATO AMERICAN BAGEL 
SESAMO 

300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

PRIMAE NATUR 
MINIBURGER 
190 g €1,49 

7,84 €/kg

SCONTO

EL SABOR NACHOS 
TORTILLA 
225 g €1,29 

5,73 €/kg

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / INTEGRALE 
180 g €1,49 

8,28 €/kg

MULINO BIANCO FIORI 
D’ACQUA CRACKER 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

PANE ALBA GRISSINI CORTI 
TESORETTI 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

DERBY SCHIACCIATINE  
CLASSICHE / PIZZA / SESAMO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

RISO SCOTTI GALLETTE RISO 
E MAIS 

150 g 

€1,39 
9,27 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO  
GRAN CEREALE  

FRUTTA 250 g / CROCCANTE /  
CACAO 230 g 

€1,19 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

RINGO  
TUBO  

CACAO / VANIGLIA 165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GOCCIOLE PAVESI  
CIOCCOLATO 500 g /  
EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CAMPIELLO BISCOTTO 
NOVELLINO CLASSICO 

350 g 

€0,99 
2,83 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BAHLSEN CHOCO RINGS 
155 g €0,99 

6,39 €/kg

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI ORZO E CIOCCOLATO / 
INTEGRALE CON CRUSCA / LATTE 
FRESCO 500 g €1,79 

3,58 €/kg

KELLOGG'S CORN  FLAKES 
375 g €1,99 

7,39 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI SI CON RISO 
BISCOTTI GOCCE CIOCCOLATO / 
RISO CACAO SENZA LATTOSIO 350 g €2,39 

6,83 €/kg

SCONTO

KELLOGGS  
CHOCO KRAVE CEREALI  

CLASSICI / DARK / MILK / ROULETTE 
410 g 

€2,49 
6,07 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA BELLE BUONE 
SNACK  
FICHI E NOCCIOLE / MIRTILLI E 
MANDORLE / SEMI 150 g €2,79 

18,60 €/kg

ASOLO DOLCE MELODY CON 
CONFETTURA  
MELE / ALBICOCCHE / FRUTTI DI 
BOSCO 100 g €0,99 

9,90 €/kg

MULINO BIANCO BISCOTTI  
PRIMIZIE     
700 g €2,59 

3,70 €/kg 
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PRIMAE NATUR GALLETTE 
DI RISO 4x32 g / GALLETTE DI 
MAIS 4x28 g €1,19 

 

SCONTO

PRIMAE NATUR GALLETTE 
99% LENTICCHIE +5% SALE 

MARINO 
100 g 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA 70 g €1,19 

17,00 €/kg

AMICA CHIPS DOUBLE RING  
PESTO E MOZZARELLA / 
FORMAGGIO AFFUMICATO 70 g €0,99 

14,14 €/kg

PESOFORMA CHOKO SHAKE 
1 kg €5,99 

 

PESOFORMA SMOOTHIE  
CHOCO / VANIGLIA 436 g / 
BISCOTTI FARCITI MIRTILLO / 
LAMPONE E MELA / CIOCCOLATO 
NOCCIOLA 528 g €8,99 

20,62 €/kg

PESOFORMA BARRETTE  
 372 g €7,99 

21,48 €/kg

PESOFORMA SNACK  
CIOCCOLATO NOCCIOLA / YOGURT 
FRUTTI DI BOSCO 
4 POCKET €1,99 

 

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

VENTURA BB MIX 
BENESSERE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VENTURA BB MIX FIBRA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

COLFIORITO FARRO 
PERLATO ITALIA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

MOCERINO  
NOCI SGUSCIATE 

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

MELLIN LATTE  
CRESCITA 3 LIQUIDO 

1000 ml 

€2,19 
 

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA 2x100 g 

€1,09 
5,45 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  

DI PESCE 2x80 g 

€2,09 
13,06 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  

DI CARNE 2x80 g 

€1,79 
11,19 €/kg

SCONTO

MELLIN  
BISCOTTO 

360 g 

€2,49 
6,92 €/kg

SCONTO

GUIZZA ACQUA 
LEGGERMENTE  

FRIZZANTE /  
NATURALE 

CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,39 
0,15 €/L

SAN BENEDETTO ACQUA 
LIBERA NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,79 

0,60 €/L

MELLIN  
CREME DI CEREALI  

MAIS E TAPIOCA / RISO / 
SEMOLINO 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

CEREALI E CIOCCOLATO / LATTE E CARAMELLO / INTENSO / 
CIOCCOLATO / COCCO / FONDENTE / NOCCIOLA / CARAMELLATO 

SALATO / TRIPLO CIOCCOLATO

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

SCONTO

KELLOGGS  
BARRETTA COCO POPS 

6x20 g 

€1,19 
9,92 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ARTEBIANCA  
PAN PIUMA GRANO 

TENERO POCKET 150 g 

€0,79 
5,27 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SAIWA PREMIUM 
CRACKERS  

SALATI / NON SALATI 315 g 

€1,29 
4,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO 
GRANETTI  

DORATI / INTEGRALI 280 g 

€1,19 
4,25 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA  
OROCIOCK  

LATTE 250 g / FONDENTE 200 g 

€2,49 
 

SCONTO

FONZIES  
MULTIPACK 

212 g 

€2,49 
11,75 €/kg

SCONTO
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ESTRELLA GALICIA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

MESSINA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,49 
2,26 €/L

MA.MA BIRRA IN BOTTIGLIA  
CHIARA / ROSSA / WEISS / IPA 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

KOZEL  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

CHIARA / DARK 50 cl 

€1,19 
2,38 €/L

SCONTO

SCONTO

CERES STRONG ALE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,99 
3,02 €/L

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

CONFEZIONE

X6
cl50

SCONTO

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

YOGA 100% PERA / PESCA / 
FRUTTI DI BOSCO 

1 L 

€1,49 
 

YOGA SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ANANAS / ARANCIA ROSSA / 
ARANCIA 

1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA SUCCHI DI 
FRUTTA  
ACE / PERA / PESCA / ALBICOCCA 
6x200 ml €1,89 

1,58 €/L

ZUEGG SUCCHI DI FRUTTA  
MIRTILLO / MELOGRANO / FRUTTI 
ROSSI E ZENZERO 6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

ENERGADE LIMONE / 
ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

RED BULL  
CLASSICA / SUGAR FREE / ZERO / 
WHITE EDITION / GREEN EDITION 

/ RED EDITION 25 cl 

€1,09 
4,36 €/L

SCONTO

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST / ORANGE / 

CITRUS / BLOOD ORANGE 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

BACARDI CUBA LIBRE / 
BACARDI MOJITO / BOMBAY 

& TONIC / FIERO & TONIC 
25 cl 

€1,69 
6,76 €/L

GASOLINE DRINK  
BERGAMOTTO / ELISIR / 

LIQUI' / THE DARK / 
ZENZERO 

25 cl 

€0,99 
3,96 €/L

SCONTO

DESPERADOS TEX / MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,29 
3,91 €/L

SCONTO

PFANNER SUCCHI DI 
FRUTTA ACE / ACE ROSSO / 

ANANAS COCCO / FRUTTI ROSSO 
/ MULTIVITAMINICO / SUCCHI DI 

FRUTTA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI A+C+E 60% / 

MULTIVITAMINICO 60% 2 L 

€2,19 
1,10 €/L

SCONTO

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / ZERO SENZA 

CAFFEINA 1,5 L 

€1,49 
0,99 €/L

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

LEMONSODA / ORANSODA 
4x33 cl €1,99 

1,51 €/L

33
CONFEZIONE
cl

x4

SPRITE BIPACK 
2x1 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

FANTA BIPACK 
2x1 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK
CONFEZIONE

BIPACK

SAN BENEDETTO THE  
PESCA / LIMONE / PESCA SENZA 
ZUCCHERO / LIMONE SENZA 
ZUCCHERO 50 cl €0,39 

0,78 €/L

ESTATHE’ LIMONE / PESCA / 
ZERO LIMONE / ZERO PESCA 

1,5 L 

€1,59 
1,06 €/L

SCONTO

RISO SCOTTI CHICCOLAT BIO 
/ LATTE E MANDORLA 

1 L 

€1,99 
 

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE CONFEZIONE 6x50 cl 

€1,19 
0,40 €/L

SCONTO
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MESSINA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

DREHER LIMONE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

ZACCAGNINI  
LA MIA PECORA 

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO /  

PECORINO IGT 
3 L 

€7,99 
2,66 €/L

PLANETA LA SEGRETA 
SICILIA DOC BIANCO / 

ROSSO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

BANFI CENTINE IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

GIOGANTINU VERMENTINO 
DI GALLURA DOCG 

SUPERIORE 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

FALESCO VITIANO 
VERMENTINO UMBRIA IGP 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ILLUMINATI RIPAROSSO 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

POGGIO GHERARDO CHIANTI 
CLASSICO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LEONARDO CHIANTI DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MOTTURA PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SANTA MARGHERITA 
MULLER THURGAU / 

MULLER THURGAU 
FRIZZANTE 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SARTORI VALPOLICELLA 
SUPERIORE DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BOLGHERI SABBIATO DOC 
75 cl 

€13,99 
18,65 €/L

NOTTE ROSSA NEGRAMARO 
SALENTO IGP / PRIMITIVO 

SALENTO IGP / FIANO 
SALENTO IGP 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

TERRE DA VINO DOLCETTO 
D’ALBA 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MEZZACORONA PINOT 
GRIGO TRENTINO DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

LE CHIANTIGIANE 
GALESTRO ARCOBALENO 

IGT 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO /  

ROSATO 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

CALVET COTE DE PROVENCE 
ROSE’ 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

CARPENE’ MALVOLTI 
PROSECCO DOCG 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

PELLEGRINO MALVASIA 
LIQUOROSO IGT 

50 cl 

€3,49 
6,98 €/L

ITALCORAL NAPOLEON 
RESERVE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

STOCK 84 ORIGINAL 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

AMARO JANNAMICO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

SCONTO

ARAGOSTA VERMENTINO 
DI SARDEGNA DOC / 

VERMENTINO DI 
SARDEGNA FRIZZANTE 

DOC 75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

MOLIN DI PONTE 
PROSECCO DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

ROCCA ROSSA  
PROSECCO ROSE’ DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

MANTELLASSI 
MORELLINO  

DI SCANSANO DOCG 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

GUARDIOLO  
FALANGHINA  

DEL SANNIO DOP 75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

3

LI
TR

I
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VIDAL BAGNOSCHIUMA 
600 ml €1,69 

2,82 €/L

BADEDAS DOCCIA 
250 ml €0,99 

3,96 €/L

SCONTO

BOROTALCO DEO  
SPRAY 150 ml /  
ROLL / ON 50 ml €2,99 

 

SCONTO

PREP CREMA VASO 
75 ml €2,49 

33,20 €/L

SCONTO

SCOTTEX FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

NEUTROMED DETERGENTE 
INTIMO  
250 ml €1,69 

6,76 €/L

SCONTO

LINES ASSORBENTI SETA 
ULTRA  
PACCO DOPPIO €4,49 

 

SCONTO

PAMPERS PANNOLINI BABY 
DRY 
PACCO DOPPIO €12,99 

 

SCONTO

SOLE LAVATRICE POLVERE  
52 MISURINI €7,99

SCONTO

GILLETTE BLUE 3 
RADI&GETTA SENSITIVE 
CONFEZIONE DA 4+1 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

LEOCREMA  
CREMA CORPO 

400 ml 

€1,99 
4,98 €/L

SCONTO

SCONTO

PRIL TABS  
3 AZIONI 30 PEZZI / 8 AZIONI DA 26 

PEZZI / EXCELLENCE DA 18+2 PEZZI 

€3,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MASTRO LINDO 
PAVIMENTI 

930 ml 

€1,99 
2,14 €/L

SCONTO

ORAL B COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE 

500 ml 

€2,49 
4,98 €/L

SCONTO

ORAL B SPAZZOLINO  
CLASSIC CARE 

CONFEZIONE DA 1 PEZZO 

€0,99 
 

SCONTO

SCONTO

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 

25 LAVAGGI - 2x1,25 L 

€8,99 
3,60 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PANTENE  
SHAMPOO 225 ml /  

BALSAMO 180 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

AZ DENTIFRICI BASE  
PROTEZIONE CARIE / TARTAR 

CONTROL 75+10 ml 

€0,89 
10,47 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CONFEZIONE
BIPACK

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,75 L 

€3,99 
2,28 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

BOROTALCO SAPONE 
LIQUIDO 

250 ml 

€1,19 
4,76 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

SCOTTEX  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 10 ROTOLI 

€2,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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HI-TECH GARANZIA ITALIA SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO

ZEPHIR  
TV SMART TAG 32 

 

€199,00

SCONTO

SAN GIORGIO  
F614BL 6 KG SLIM 

 

€269,00

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

SPECIAL DOG EXCELLENCE 
BOCCONI 

1275 g 

 1,69 
1,33 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 
GRAIN FREE ANATRA 
PATATE 2,5 kg €12,99 

5,20 €/kg

GOURMET DIAMANT 
85 g €0,85 

10,00 €/kg

SCONTO

ALMO NATURE GATTO HFC 
70 g €1,19 

17,00 €/kg

FELIX GHIOTTONERIE  
CONIGLIO AGNELLO / MANZO 
CAROTE / MANZO POLLO / 
SALMONE TONNO / SALMONE 
ZUCCHINE 4x85 g €1,99 

5,85 €/kg

PURINA DENTALIFE ACTIV 
FRESH SMALL / MEDIUM 
115 g €1,89 

16,43 €/kg

SANICAT DIAMODS 
LETTIERA PROFUMATA AL 
SILICIO €6,99 
 

CHANTECLAIR SGRASSATORE 
MARSIGLIA / LAVANDA / 

DISINFETTANTE 
600 ml 

€2,29 
3,82 €/L

SCONTO

ACE WC GEL 
700 ml 

€1,79 
2,56 €/L

SCONTO

SCALA LIQUIDO PIATTI 
750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

SCALA TOVAGLIOLI PARTY 1 
VELO 
CONFEZIONE DA 120 PEZZI €1,19 

 

BIBO TOVAGLIOLI  
ROSA / CELESTI 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

QUASAR PULITORE VETRI / 
LEGNO  
650 ml €1,99 

3,06 €/L

SCONTO

EMULSIO LAVAINCERA / 
LAVAINCERA PARQUET / 

PROFUMATO  
875 ml 

€2,99 
3,42 €/L

SCONTO

NAPISAN IGIENIZZANTE 
BUCATO 1,2 L / POLVERE 600 g 
/ LIQUIDO 1,2 L €3,99 

 

SCONTO

BIBO PIATTI BIOPLASTICA  
ROSA / CELESTI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €2,99 

 

BIBO PIATTI BIOPLASTICA 
DESSERT ROSA / CELESTI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €1,79 

 

BIBO BICCHIERI 
BIOPLASTICA ROSA / CELESTI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,99 

 

ENERGIZER ALKALINE 
POWER STILO / MINISTILO 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €1,99 

 

FERTIFLORA TERRICCIO 
UNIVERSALE BIO 

20 L 

€0,99 
 

LA FORNACELLA 
CARBONELLA 

3 kg 

€3,49 
1,16 €/kg 

SCONTO

FOXY ASSO ULTRA  
CARTA CUCINA 

CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€1,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ACE  
CANDEGGINA 

5 L 

€2,99 
0,60 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LITRI
5

3

kg
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

3 GIORNI3 GIORNI didi PREZZI FOLLI! PREZZI FOLLI!
SABATO 29, DOMENICA 30 APRILE E LUNEDI 1° MAGGIO 2023

I PRODOTTI PREZZI FOLLI SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

BOTTIGLIE
2BI-CARBO CARBONELLA  

3 kg  

€2,99 
1,00 € /kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PECORINO ROMANO DOP  
al kg 

€12,99 
 

SCONTO

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 50 cl 

€1,19 
2,38 €/L 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIECAFFO VECCHIO AMARO DEL CAPO 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SAVELLI SALAMELLA DI NORCIA  
al kg 

€7,99 
  

SCONTO

AURICCHIO PROVOLONE PICCANTE 
al kg 

€9,99 
  

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO SAN DANIELE 
l’etto 

€1,99 
 

SCONTO

LE CHIANTIGIANE RUBENTINO 
CHIANTI DOCG 75 cl 
2 BOTTIGLIE 

€5,00 
3,33 €/L 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

NEPI ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE 6X1,5 L  

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAVELLI SALSICCE  
MACINATE DI NORCIA al kg 

€2,99 
 

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI DEC.   
al kg 

€9,99 
  

SCONTO
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